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100m, Männlich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 58 Schüpbach Joel 1999 SUI SATUS 11,89
2 65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 14,13

54 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 14,13
54 Schlosser Julian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

300m, Männlich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 41,74
2 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 42,42

aW 92 Pflanzl Rene 1992 AUT KSV - LCA - alutechnik 36,90

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 41,74
2 (2) 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 42,42
aW 92 Pflanzl Rene 1992 AUT KSV - LCA - alutechnik 36,90

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Niederösterreischischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 31.05.2014 um 18:46 Seite 2

Offene ASKÖ Bundesmeisterschaften ErgebnislisteTernitz, am Samstag, 31. Mai 2014

1000m, Männlich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 29 Jakob Marc 1999 SUI SATUS 2:59,62
2 48 Pölzgutter Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen/Ybbs 3:04,78
3 70 Wiener Adam 2000 AUT ATS-Pinkafeld 3:17,88
4 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 3:19,09

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 48 Pölzgutter Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen/Ybbs 3:04,78
2 (4) 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 3:19,09

3000m, Männlich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 48 Pölzgutter Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen/Ybbs 10:56,66
2 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 11:51,45
3 52 Schlögel Mario 2000 AUT ULC - Riverside Mödling 12:47,12

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 48 Pölzgutter Christoph 2000 AUT ASKÖ Waidhofen/Ybbs 10:56,66
2 (2) 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 11:51,45
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4x100m, Männlich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SATUS SUI SATUS 46,75
1: 66, Tiralosi Mario (1997)          2: 58, Schüpbach Joel (1999)          
3: 8, Dunn Roberto (1998)             4: 63, Strickler Frederic (1997)      

2 ATSV OMV Auersthal AUT ATSV OMV Auersthal 54,97
1: 73, Wolfram Fabian (2000)          2: 32, Köck Thomas (2000)             
3: 37, Lung Fabian (1999)             4: 49, Prohaska Philip (2000)         

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) ATSV OMV Auersthal AUT ATSV OMV Auersthal 54,97
1: 73, Wolfram Fabian (2000)          2: 32, Köck Thomas (2000)             
3: 37, Lung Fabian (1999)             4: 49, Prohaska Philip (2000)         

Hochsprung, Männlich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 9 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,72 m
2 70 Wiener Adam 2000 AUT ATS-Pinkafeld 1,48 m
3 52 Schlögel Mario 2000 AUT ULC - Riverside Mödling 1,44 m
4 65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 1,40 m
5 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 1,36 m

67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.
38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 9 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,72 m
2 (4) 65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 1,40 m
3 (5) 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 1,36 m

38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten ab.
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Weitsprung, Männlich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 58 Schüpbach Joel 1999 SUI SATUS 5,59 m 0,0
2 67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 5,32 m +0,6
3 9 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,86 m +1,0
4 52 Schlögel Mario 2000 AUT ULC - Riverside Mödling 4,53 m 0,0
5 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 4,45 m +0,6

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 5,32 m +0,6
2 (3) 9 Etlinger Niklas 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,86 m +1,0
3 (5) 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 4,45 m +0,6

Kugelstoßen, Männlich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Binz Robin 2000 SUI SATUS 12,07 m
2 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,89 m
3 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 8,14 m
4 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 7,99 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 10,89 m
2 (3) 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 8,14 m
3 (4) 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 7,99 m
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Diskuswurf, Männlich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Binz Robin 2000 SUI SATUS 35,27 m
2 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 31,45 m
3 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,48 m
4 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,21 m
5 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 19,18 m

65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal o.g.V.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 31,45 m
2 (3) 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,48 m
3 (4) 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,21 m
4 (5) 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 19,18 m

65 Stuchetz Lukas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal o.g.V.

Speerwurf, Männlich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 45,00 m
2 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 35,85 m
3 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 34,21 m
4 70 Wiener Adam 2000 AUT ATS-Pinkafeld 32,79 m
5 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,62 m
6 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,03 m
7 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 25,51 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 67 Ursprunger Lorenz 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 45,00 m
2 (2) 37 Lung Fabian 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 35,85 m
3 (3) 32 Köck Thomas 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 34,21 m
4 (5) 73 Wolfram Fabian 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,62 m
5 (6) 49 Prohaska Philip 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,03 m
6 (7) 38 Lung Niklas 2001 AUT ATSV OMV Auersthal 25,51 m
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100m, Weiblich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,9 / II:+0,0 / III:+0,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 68 Walker Eveline 2000 SUI SATUS 13,27 1./I
2 64 Struska Jennifer 1999 AUT SVS-Leichtathletik 13,28 2./I
3 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 13,32 1./III
4 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 13,65 2./III
5 26 Hollerer Melanie 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 13,73 1./II
6 25 Hofer Michelle 1999 SUI SATUS 13,87 3./III
7 50 Raic Andrea 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 13,97 3./I
7 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 13,97 2./II
9 60 Senn Deborah 1999 SUI SATUS 14,05 3./II
10 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,27 4./III
11 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 14,29 4./II
12 78 Kirchmayr Katharina 2000 AUT Union St.Pölten 14,77 4./I
13 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 14,80 5./II
14 62 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 15,33 5./I

56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 64 Struska Jennifer 1999 AUT SVS-Leichtathletik 13,28 2./I
2 (3) 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 13,32 1./III
3 (4) 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 13,65 2./III
4 (5) 26 Hollerer Melanie 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 13,73 1./II
5 (7) 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 13,97 2./II
5 (7) 50 Raic Andrea 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 13,97 3./I
7 (10) 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 14,27 4./III
8 (11) 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 14,29 4./II
9 (13) 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 14,80 5./II
10 (14) 62 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 15,33 5./I

56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal ab.
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300m, Weiblich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 44,58
2 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 46,72
3 31 Karkela Melisa 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 48,11

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 44,58
2 (2) 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 46,72
3 (3) 31 Karkela Melisa 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 48,11

1000m, Weiblich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 62 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 3:25,32
2 51 Rischka Fiona 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 3:25,94
3 78 Kirchmayr Katharina 2000 AUT Union St.Pölten 3:37,30

68 Walker Eveline 2000 SUI SATUS ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 62 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 3:25,32
2 (2) 51 Rischka Fiona 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 3:25,94

Datenservice www.seltec.at
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4x100m, Weiblich U16 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SATUS SUI SATUS 54,66
1: 25, Hofer Michelle (1999)          2: 60, Senn Deborah (1999)            
3: 41, Meyer Leslie (1999)            4: 68, Walker Eveline (2000)          

2 KSV - LCA - alutechnik AUT KSV - LCA - alutechnik 55,26
1: 50, Raic Andrea (2000)             2: 31, Karkela Melisa (2001)          
3: 51, Rischka Fiona (2000)           4: 26, Hollerer Melanie (2001)        

3 LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 55,61
1: 55, Schmid Jennifer (2000)         2: 20, Gumpenberger Nina (2000)       
3: 33, Langenreither Viktoria (1999)  4: 6, Divjak Sabrina (1999)           

4 ATSV OMV Auersthal AUT ATSV OMV Auersthal 56,12
1: 56, Schneeberger Lisa (1999)       2: 57, Schorm Andrea (2000)           
3: 53, Schlosser Alice (2000)         4: 74, Wondraschek Sigrid (1999)      

5 ATSV Ternitz AUT ATSV Ternitz 56,45
1: 72, Winkler Viktoria)* (1999)      2: 83, Steinacher Olivia (2000)       
3: 28, Ilg Luise (1999)               4: 76, Zörnpfenning Antonia (2000)    

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) KSV - LCA - alutechnik AUT KSV - LCA - alutechnik 55,26
1: 50, Raic Andrea (2000)             2: 31, Karkela Melisa (2001)          
3: 51, Rischka Fiona (2000)           4: 26, Hollerer Melanie (2001)        

2 (3) LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 55,61
1: 55, Schmid Jennifer (2000)         2: 20, Gumpenberger Nina (2000)       
3: 33, Langenreither Viktoria (1999)  4: 6, Divjak Sabrina (1999)           

3 (4) ATSV OMV Auersthal AUT ATSV OMV Auersthal 56,12
1: 56, Schneeberger Lisa (1999)       2: 57, Schorm Andrea (2000)           
3: 53, Schlosser Alice (2000)         4: 74, Wondraschek Sigrid (1999)      

4 (5) ATSV Ternitz AUT ATSV Ternitz 56,45
1: 72, Winkler Viktoria)* (1999)      2: 83, Steinacher Olivia (2000)       
3: 28, Ilg Luise (1999)               4: 76, Zörnpfenning Antonia (2000)    

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Weiblich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 71 Wiener Ivonne 1999 AUT ATS-Pinkafeld 1,44 m
2 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 1,40 m
3 68 Walker Eveline 2000 SUI SATUS 1,40 m
4 60 Senn Deborah 1999 SUI SATUS 1,40 m
4 25 Hofer Michelle 1999 SUI SATUS 1,40 m
6 20 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,36 m
7 55 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,32 m
7 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 1,32 m
9 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 1,32 m

53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 1,40 m
2 (6) 20 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,36 m
3 (7) 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 1,32 m
3 (7) 55 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,32 m
3 (9) 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 1,32 m

53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal ab.

Weitsprung, Weiblich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 68 Walker Eveline 2000 SUI SATUS 4,83 m -0,1
2 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 4,43 m 0,0
3 41 Meyer Leslie 1999 SUI SATUS 4,41 m 0,0
4 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 4,37 m -1,3
5 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,32 m -0,6
6 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 4,26 m -1,8
7 55 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,20 m 0,0
8 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 4,10 m -0,9
9 26 Hollerer Melanie 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 4,06 m -1,1
10 83 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 3,90 m 0,0
11 20 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,89 m -0,9
12 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 3,87 m -0,3
13 60 Senn Deborah 1999 SUI SATUS 3,83 m +0,1
14 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 3,78 m -0,4
15 78 Kirchmayr Katharina 2000 AUT Union St.Pölten 3,69 m -0,3
16 50 Raic Andrea 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 3,48 m -0,7

25 Hofer Michelle 1999 SUI SATUS ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Weiblich U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 4,43 m 0,0
2 (4) 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 4,37 m -1,3
3 (5) 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,32 m -0,6
4 (6) 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 4,26 m -1,8
5 (7) 55 Schmid Jennifer 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 4,20 m 0,0
6 (8) 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 4,10 m -0,9
7 (9) 26 Hollerer Melanie 2001 AUT KSV - LCA - alutechnik 4,06 m -1,1
8 (10) 83 Steinacher Olivia 2000 AUT ATSV Ternitz 3,90 m 0,0
9 (11) 20 Gumpenberger Nina 2000 AUT LCA Umdasch Amstetten 3,89 m -0,9
10 (12) 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 3,87 m -0,3
11 (14) 72 Winkler Viktoria)* 1999 AUT ATSV Ternitz 3,78 m -0,4
12 (16) 50 Raic Andrea 2000 AUT KSV - LCA - alutechnik 3,48 m -0,7

Kugelstoßen, Weiblich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 43 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 10,39 m
2 11 Filz Lisa 1999 AUT ATV Wr. Neustadt 9,45 m
3 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 9,40 m
4 45 Pichler Alina 1999 AUT KSV - LCA - alutechnik 9,23 m
5 68 Walker Eveline 2000 SUI SATUS 8,88 m
6 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,79 m
7 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,53 m
8 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 8,45 m
9 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 8,31 m
10 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,88 m
11 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,84 m
12 79 Freilinger Lena 2000 AUT Union St.Pölten 7,06 m
13 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 6,71 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 43 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 10,39 m
2 (2) 11 Filz Lisa 1999 AUT ATV Wr. Neustadt 9,45 m
3 (3) 36 Linzer Marlene 2000 AUT ATV Wr. Neustadt 9,40 m
4 (4) 45 Pichler Alina 1999 AUT KSV - LCA - alutechnik 9,23 m
5 (6) 33 Langenreither Viktoria 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 8,79 m
6 (7) 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 8,53 m
7 (8) 76 Zörnpfenning Antonia 2000 AUT ATSV Ternitz 8,45 m
8 (9) 28 Ilg Luise 1999 AUT ATSV Ternitz 8,31 m
9 (10) 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,88 m
10 (11) 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 7,84 m
11 (13) 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 6,71 m

Datenservice www.seltec.at
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Diskuswurf, Weiblich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,91 m
2 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 25,65 m
3 43 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 25,64 m
4 79 Freilinger Lena 2000 AUT Union St.Pölten 24,85 m
5 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 24,38 m
6 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 21,08 m
7 45 Pichler Alina 1999 AUT KSV - LCA - alutechnik 17,56 m
8 59 Senger Julia 2000 AUT SKV Feuerwehr Wien 16,73 m
9 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,26 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 57 Schorm Andrea 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 26,91 m
2 (2) 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 25,65 m
3 (3) 43 Ötsch Theresa 1999 AUT ATSV Ternitz 25,64 m
4 (5) 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 24,38 m
5 (6) 74 Wondraschek Sigrid 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 21,08 m
6 (7) 45 Pichler Alina 1999 AUT KSV - LCA - alutechnik 17,56 m
7 (8) 59 Senger Julia 2000 AUT SKV Feuerwehr Wien 16,73 m
8 (9) 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 14,26 m

Speerwurf, Weiblich U16 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 71 Wiener Ivonne 1999 AUT ATS-Pinkafeld 41,21 m
2 11 Filz Lisa 1999 AUT ATV Wr. Neustadt 35,52 m
3 25 Hofer Michelle 1999 SUI SATUS 32,87 m
4 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,96 m
5 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 27,79 m
6 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,03 m

41 Meyer Leslie 1999 SUI SATUS ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 11 Filz Lisa 1999 AUT ATV Wr. Neustadt 35,52 m
2 (4) 53 Schlosser Alice 2000 AUT ATSV OMV Auersthal 27,96 m
3 (5) 56 Schneeberger Lisa 1999 AUT ATSV OMV Auersthal 27,79 m
4 (6) 6 Divjak Sabrina 1999 AUT LCA Umdasch Amstetten 23,03 m

Datenservice www.seltec.at
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100m, Weiblich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 14 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 13,01
2 35 Lind Vanessa 1998 AUT ATS-Pinkafeld 13,92

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 14 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 13,01

400m, Weiblich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 10 Feichtner Celine 1998 AUT LAC Klagenfurt 61,68
2 75 Zanitti-Brunello Lorena 1997 AUT LC Neufurth 65,73
3 34 Lendl Julia 1997 AUT KSV - LCA - alutechnik 71,02
4 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 72,93

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 10 Feichtner Celine 1998 AUT LAC Klagenfurt 61,68
2 (2) 75 Zanitti-Brunello Lorena 1997 AUT LC Neufurth 65,73
3 (3) 34 Lendl Julia 1997 AUT KSV - LCA - alutechnik 71,02
4 (4) 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 72,93

Datenservice www.seltec.at
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1000m, Weiblich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 75 Zanitti-Brunello Lorena 1997 AUT LC Neufurth 3:24,02

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 75 Zanitti-Brunello Lorena 1997 AUT LC Neufurth 3:24,02

Hochsprung, Weiblich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 30 Jucker Deborah 1997 SUI SATUS 1,40 m
2 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,32 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,32 m

Weitsprung, Weiblich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 35 Lind Vanessa 1998 AUT ATS-Pinkafeld 4,15 m -0,3
2 30 Jucker Deborah 1997 SUI SATUS 4,07 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
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Kugelstoßen, Weiblich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 30 Jucker Deborah 1997 SUI SATUS 9,19 m
2 35 Lind Vanessa 1998 AUT ATS-Pinkafeld 9,02 m
3 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 7,68 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 40 Mayer Isabella 1997 AUT LCA Umdasch Amstetten 7,68 m

Speerwurf, Weiblich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 14 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 31,88 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 14 Goldberger Lea 1998 AUT LAC Klagenfurt 31,88 m
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100m, Männlich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 63 Strickler Frederic 1997 SUI SATUS 11,61 1./I
2 42 Nemeth Tim 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,77 2./I
3 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 12,09 1./II
4 66 Tiralosi Mario 1997 SUI SATUS 12,43 3./I
4 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 12,43 2./II
6 24 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,44 3./II
7 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 12,73 4./I
8 44 Paungarttner Jakob 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,95 5./I

39 Madelmayer Philip 1997 AUT SKV Feuerwehr Wien n.a.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 42 Nemeth Tim 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,77 2./I
2 (3) 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 12,09 1./II
3 (4) 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 12,43 2./II
4 (6) 24 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,44 3./II
5 (7) 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 12,73 4./I
6 (8) 44 Paungarttner Jakob 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 12,95 5./I

39 Madelmayer Philip 1997 AUT SKV Feuerwehr Wien n.a.

400m, Männlich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 42 Nemeth Tim 1998 AUT SVS-Leichtathletik 52,38
2 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 54,11
3 24 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 54,38

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 42 Nemeth Tim 1998 AUT SVS-Leichtathletik 52,38
2 (2) 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 54,11
3 (3) 24 Hofer Jonathan 1998 AUT LCA Umdasch Amstetten 54,38

Datenservice www.seltec.at
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1000m, Männlich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4 Brabant Marco 1997 AUT LAC Klagenfurt 2:59,36
2 80 Almanzar Junior 1998 AUT Union St.Pölten 2:59,55
4 69 Wenger Marco 1998 SUI SATUS 3:03,46

aW 91 Holler Peter 1991 AUT vereinslos 2:53,27

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 4 Brabant Marco 1997 AUT LAC Klagenfurt 2:59,36

3000m, Männlich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 21 Gustenau Gustav 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:55,57

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 21 Gustenau Gustav 1997 AUT SVS-Leichtathletik 9:55,57

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.40 Lizenziert für Niederösterreischischer Leichtathletikverband



Gedruckt am 31.05.2014 um 18:46 Seite 17

Offene ASKÖ Bundesmeisterschaften ErgebnislisteTernitz, am Samstag, 31. Mai 2014

4x100m, Männlich U18 - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 47,97
1: 9, Etlinger Niklas (1999)          2: 67, Ursprunger Lorenz (1999)       
3: 24, Hofer Jonathan (1998)          4: 44, Paungarttner Jakob (1998)      

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LCA Umdasch Amstetten AUT LCA Umdasch Amstetten 47,97
1: 9, Etlinger Niklas (1999)          2: 67, Ursprunger Lorenz (1999)       
3: 24, Hofer Jonathan (1998)          4: 44, Paungarttner Jakob (1998)      

Hochsprung, Männlich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 66 Tiralosi Mario 1997 SUI SATUS 1,68 m
1 63 Strickler Frederic 1997 SUI SATUS 1,68 m
3 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 1,60 m
4 81 Damböck Fabien 1998 AUT Union St.Pölten 1,44 m
5 80 Almanzar Junior 1998 AUT Union St.Pölten 1,36 m

23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.
19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 1,60 m

23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.
19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.
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Weitsprung, Männlich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 6,20 m 0,0
2 63 Strickler Frederic 1997 SUI SATUS 5,70 m +0,7
3 66 Tiralosi Mario 1997 SUI SATUS 5,08 m 0,0
4 80 Almanzar Junior 1998 AUT Union St.Pölten 4,93 m +0,2
5 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 4,74 m +0,7

13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt n.a.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 6,20 m 0,0
2 (5) 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 4,74 m +0,7

13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt n.a.

Kugelstoßen, Männlich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 18 Grünsteidl Herbert 1997 AUT DSG Volksbank Wien 12,90 m
2 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 12,29 m
3 13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 12,17 m
4 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,88 m
5 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 11,59 m
6 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 10,12 m
7 8 Dunn Roberto 1998 SUI SATUS 9,44 m
8 81 Damböck Fabien 1998 AUT Union St.Pölten 9,39 m
9 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 8,68 m
10 80 Almanzar Junior 1998 AUT Union St.Pölten 7,55 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 12,29 m
2 (3) 13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 12,17 m
3 (4) 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 11,88 m
4 (5) 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 11,59 m
5 (6) 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 10,12 m
6 (9) 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 8,68 m
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Diskuswurf, Männlich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 36,17 m
2 18 Grünsteidl Herbert 1997 AUT DSG Volksbank Wien 35,70 m
3 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 31,96 m
4 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 27,32 m
5 81 Damböck Fabien 1998 AUT Union St.Pölten 21,22 m
6 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 20,69 m
7 80 Almanzar Junior 1998 AUT Union St.Pölten 20,63 m
8 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 18,10 m

19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 13 Gesierich Alexander 1998 AUT LAC Klagenfurt 36,17 m
2 (3) 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 31,96 m
3 (4) 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 27,32 m
4 (6) 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 20,69 m
5 (8) 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 18,10 m

19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik ab.

Speerwurf, Männlich U18 - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 49,82 m
2 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 45,75 m
3 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 40,25 m
4 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 36,52 m
5 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 34,32 m
6 81 Damböck Fabien 1998 AUT Union St.Pölten 33,69 m

ASKÖ Bundesmeisterschaft
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 19 Gugrel Dennis 1998 AUT SVS-Leichtathletik 49,82 m
2 (2) 61 Seyser Nico 1997 AUT ATSV Ternitz 45,75 m
3 (3) 7 Drazdansky Peter 1997 AUT ATSV Ternitz 40,25 m
4 (4) 47 Pointner Jeremias 1997 AUT ATSV OMV Auersthal 36,52 m
5 (5) 23 Hengst Jonathan 1998 AUT SVS-Leichtathletik 34,32 m
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100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 92 Pflanzl Rene 1992 AUT KSV - LCA - alutechnik 11,71
91 Holler Peter 1991 AUT vereinslos ab.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 94 Gogola Gerald 1994 AUT SVS-Leichtathletik 56,38

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 84 Peiffer Bernhard 1988 AUT SVS-Leichtathletik 5,90 m +1,0
2 88 Puhr Max 1995 AUT ATSV Ternitz 5,89 m +2,0

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 89 Seyser Mario 1995 AUT ATSV Ternitz 11.600,00 m
Anmerkung Gruppe 1:

6 kg Gewicht
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Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 89 Seyser Mario 1995 AUT ATSV Ternitz 33,20 m
Seyser: 1,75kg

2 93 Lasser Gerhard 1958 AUT ATSV Ternitz 29,18 m

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 89 Seyser Mario 1995 AUT ATSV Ternitz 55,73 m
94 Gogola Gerald 1994 AUT SVS-Leichtathletik ab.
93 Lasser Gerhard 1958 AUT ATSV Ternitz ab.

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 86 Flandorfer Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 13,01
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1000m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 31.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 85 Herzog Valerie 1990 AUT LV-Marswiese 3:33,79

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 86 Flandorfer Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 4,80 m -0,7

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 77 Kreyss Naina 1992 SUI SATUS 10,03 m
2 87 Flandorfer Jana 1994 AUT ATSV Ternitz 8,44 m
3 86 Flandorfer Katrin 1992 AUT ATSV Ternitz 8,14 m

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 31.05.2014  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 77 Kreyss Naina 1992 SUI SATUS 38,29 m
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